
From:
Sent: Thursday, December 01, 2016 10:41 AM
To:
Subject: RE: Objednávka ul. Fugnerova

Akceptujeme vaši objednávku.
Zdraví

From:
Sent: Thursday, December 01, 2016 8:25 AM
To:
Subject: Objednávka ul. Fugnerova

Vážený pane
V příloze zasílám objednávku na technologickou část projektu pro společné
územní řízení a stavební
povolení na ul. Fugnerova.
Kontakt na generálního projektanta tel.:
Prosím o předání kontaktu Vašemu projektantovi, Váš projekt bude součástí
projektu pana inženýra a
tudíž bude i společné řízení před správními orgány.
Přeji hezký den a jsem s pozdravem

vedoucí odboru správy majetku a investic
gsm. tel.
e-mail: / www.vodnany.eu

Vážená paní / vážený pane, pokud z textu této emailové zprávy je patrné,
že byla doručena jiné osobě než adresátovi,
žádáme Vás, abyste odesílatele o tom elektronicky informoval a posléze
emailovou zprávu smazal/smazala.

Tato emailová zpráva má pouze informativní charakter a není ve smyslu §
1731 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, v platném znění (dále jen „OZ“), nabídkou, návrhem na uzavření
smlouvy, ani přijetím nabídky, není-li
odesílatelem této emailové zprávy v jejím textu výslovně uvedeno jinak.
Odesilatel této emailové zprávy vylučuje ve
smyslu § 1740 odst. 3, věta druhá OZ přijetí nabídky s dodatky nebo
odchylkami. Odesilatel této e-mailové zprávy si
vyhrazuje právo nepřijmout jakýkoliv návrh či nabídku, neuzavřít
jakoukoliv smlouvu, ukončit jednání o kterékoliv smlouvě
či návrhu a současně vylučuje předsmluvní odpovědnost ve smyslu § 1729
OZ.

Před vytištěním této zprávy vezměte v úvahu životní prostředí.


